平成２７年４月吉日

お客様各位

「ソフトウェア開発環境展」出展のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度、SRA は東京ビッグサイトにて 5 月 1３日（水）から開催する『ソフトウェア開発環境展』に、グループ会社で

ある（株）ソフトウエア・サイエンスと共同出展いたします。

   ブースでは、 「チーム開発の効率化」 を実現する統合管理プラットフォーム「ＰｒｏｊＤｅｐｏｔ」 とソフトウェア開発の
リスク管理ツール「ＳＳＩＳＱＥＴ」を展示すると共に、事例紹介、デモも行ないます。

皆さまにはご多忙とは存じますが、是非、ご来場くださいますようお願い申しあげます。

敬具

〔出展概要〕

展示会名： Japan IT Week 2015 『ソフトウェア開発環境展』(SODEC)

開催日時：
2015年 5月 13日(水)～5月 15日(金)

10:00～18:00   ※15日(金)のみ 17:00終了

出展場所： 東京ビッグサイト  東展示棟 44－27

チーム開発向け

統合管理プラットフォーム

http://www.sra.co.jp/projdepot/

「ProjDepot」は、チーム開発のための統合開発管理プラットフォームです。チ

ーム作業の効率化、成果物の安全な管理、プロジェクトの課題や障害などの

確実な管理、情報共有機能、活動状況のビジュアライズを提供します。

ブースでは、「ProjDepot」のデモを実施し、導入事例もご紹介します。

お問合せ先： 株式会社ＳＲＡ ProjDepot（プロジェデポ）担当

TEL 03-5979-2688

E-mail:projdepot@sra.co.jp

http://www.sqet.jp/

「SSISQET」は、ソフトウエア開発におけるリスクとその影響箇所を可視化し

予定外のコストを抑えるリスク管理ツールです。

会場では、プロジェクトリスクを見える化するデモを実施します。

お問合せ先： 株式会社ソフトウエア・サイエンス SQET(スケット)担当

 TEL 03-5952-1311

E-mail:sqet@ssi.co.jp

当日は同封の招待券を必ずお持ちください。追加の招待券が必要な場合は（株）ＳＲＡまでご連絡ください。

  （株）ＳＲＡ連絡先 TEL 03-5979-2688   E-mail:projdepot@sra.co.jp

※裏面にも同時開催の SRA グループ出展情報がございます。

http://www.sra.co.jp/projdepot/
http://www.sqet.jp/

〔同時開催の SRA グループの出展情報〕

情報セキュリティ春（IST） 東展示棟 39-10

メールアーカイブ製品

http://www.sra.co.jp/maildepot/

「MailDepot」は、低価格で大容量 (50TB)に対応するメールアーカイブ製品で

す。企業で、日々、大量に送受信されるメールを効率的に保存し、高速で検索

することができます。〔オンプレミス環境、クラウド環境に対応〕

ブースでは、「MailDepot プレミアムシリーズ」を展示し、「導入事例」もご紹介し

ます。

併せて、メールによる情報漏洩等の不正防止、メールのコンプライアンス対策

ソリューションもご紹介します。

お問合せ先： 株式会社ＳＲＡ MailDepot（メールデポ）担当

TEL 03-5979-2800

E-mail:maildepot@sra.co.jp

「インフラ環境の脆弱性対策」

ソフトウエア

http://www.credist.co.jp/cavirin/

「cavirin」は、サーバーなどのデバイス機器を検出し、構成変更や

PCI-DSS、ISO:27002 をはじめ各種セキュリティ/コンプライアンス・ポリ

シーの適用状況を追跡監視することで、ダイナミックに、そしてイラステ

ィックに変化する IT インフラ環境の継続的なコンプライアンス維持を実

現します。

ブースでは、「cavirin」のデモを実施し、先行している米国での導入事例

もご紹介する予定です。

お問合せ先： 株式会社クレディスト cavirin（キャバリン）担当

TEL 03-5245-8640

E-mail:cavirin@credist.co.jp

組込みシステム開発技術展（ESEC） 西展示棟

http://www.sra.co.jp/qt/

西展示棟 ４－６２
Qt はクロスプラットフォーム対応 GUI アプリケーションフレームワークです。リッ

チで洗練された、滑らかな GUI を簡単に開発することができ、全世界 60 か国

100 万人以上で採用されています。

お問合せ先： 株式会社ＳＲＡ Qt（キュート）担当

TEL 03-5979-2800

 E-mail: qt-sales@sra.co.jp

http://www.ssi.co.jp/product/pmsqets.html

西展示棟 ７－２８

「PmSQETs」は、プロセス改善によるソフトウエアの短期開発及び品質改善を支

援するトータルソリューションです。

「SS☆MAP」は、要求からソースコード間のトレーサビリティと、ソフト構造をビジ

ュアル化するツールです。

お問合せ先： 株式会社ソフトウエア・サイエンス SQET(スケット)担当

 TEL 03-5952-1311

http://www.sra.co.jp/maildepot/
http://www.credist.co.jp/cavirin/
http://www.sra.co.jp/qt/
http://www.ssi.co.jp/product/pmsqets.html